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He olivat odottaneet kauhulla mutta heitä: he toivovat jokainen meille on- - sun samettimitimen syrjään
sitten tulikin tieto miten Marcus oli nea! Kakkaani! Ei ei mitään Kaupunki oli pimeä
hävittänyt kaikki vapauttaen koko Hän ei voinut sanoa enempää hä- - kuin hauta — niinkuin kaikki asuk
läänin kauheasta painajaisten pesää- - nen huuiensa vapisivat ja loistavat kaa olisivat sen jättäneet Hän kuuii-t- ä

silmät täyttyivät kyynelillä teli — siellä vallitsi kuolemanhiljai- -

Kuului sekavia kiihtyneitä huuto- - Yhä kuului huutoja Ja niinkuin suus

ja Ja puhuja lisäsi: häävieraat vihkimisen päätyttyä on- - Hän poistui ikkunan äärestä sy- -

— Ilman teitä olisi kaupunkimme uittelivat morsiusparia — Tiensivut tytti taas kattokruunun ja alkoi kävel-
en kä nyt jo roviona Emmekä voi lähimpänä olevat onnittelemaan hei- - lä loistavasti sisustetussa huoneissa
muuta kuin kiittää teitä Ja me oli- - tä
simmo iloisia jos viipyisitte mahdolli- - Mutta kuinka erilaisia olivatkaan Julia kuuli ruokasalista hillittyä

kuuan keskellämme onnittelut! Täällä ei näkynyt teh- - linää: siellä katettiin illaspöytää hei- -

Taas kajahti riemukas moniääni- - tyjä kumarruksia ei kuolleita hymyi- - tä varten! Hiin tunsi rauhoittuvan-ne-

huuto Kun se vaikeni lausui lyjä! Jokainen sana ja hymy näytti sa ajatellessaan miten kaikki huoleh-Marcu- s

hämmästyneenä muutamin sa- - nousevan suoraan sydämestä — näkyi tivat heistä — aivankuin kaikkein
noin että tuo kaikki oli tapahtunut kyyneleisiä katseita rakkaimmista omaisista
sattumalla Hän oli tehnyt vain vei- - Ja Julia katseli kuin sumun lävitse Julia asteli taas hetkisen Sitten
vollisuutensa — jonka jokainen hänen noita liikutettuja vieraita kasvoja — hiin aukaisi makuuhuoneen oven ja
asemassaan olisi tehnyt mutta ne tuntuivat paljon rakkaani- - hänen huuliltaan kuului hiljainen häm

ASTORIA ORE

Kaikkien kannuttimoissa työsken-
televien naisten tai niitten jotka
ensi kesänä aikovat niissä työsken-
nellä on saavuttava naisjaoston ko-

koukseen S S Klubin kokoushuonee-

seen perjantaina tk 3t päivänä klo

2 päivällä Siellä tullaan keskuste-

lemaan ensi kesän työhommisfa ja
keinoista millä voitaisiin palkat pi-

tää ainakin entisellään Kuten tie-

dämme on työnantajilla nykyään
muodissa niin sanottu normaaliin pa-

laaminen se tahtoo sanoa: polkea
palkat elintason alapuolelle Ja var-

maa on että kannuttimoidenkin työ-

läiset saavat raskaasti kokea palk- -

malta kuin sukulaiset Ja niinkuin mästyksen huudahdus: siellä oi koko- -

unessa kuuli han lempeitä varisevia
naisääniä:
— Pieni raukka sinä olot nähnyt

nuo kauheat näyt
Oliko miehesi kotona?
Miten kaunis ja nuori sinä vielä

oletkaan lapseni
— Jumalalle kiitos että kuitenkin

pelastuit!
Ja eräs harmaatukkainen nainen sy- -

leili ja suuteli häntä kysyen lempeäl- -

lä sydämellisellä äänellä:

Onko sinulla pienokaista lapse-E- i

— nyyhkytti Julia hiljaa
— Se oli onni sillä ajattele että hän paikalleen kuin naulattuna ja

olisi jäänyt sinne Älä itke lap- - nen silmänsä alkoivat loistaa:
raukka sinä tulet olemaan hyvin ta kuului hiljainen jyminä Julia

onnellinen! Sinä olet vielä niin nuo- -

ri Minä tulen tervehtimään huo- -

mennä
— Niin tulkaa rakas äiti

Vanha nainen poistui ja puristaes-saa- n

hänen kättään tuntui Juliasta sil- -

tä kuin hän olisi saanut toisen äidin mielensä ja hän aivan häikäistyi a

rakasti häntä yhtä paljon kuin kastettunsa kauneudesta Julia oi
hänen oma äitinsäkin pukeutunut ohueen ruumiinmukai- -

Aivankuin suloisen huumauksen vai- - seen aamupukuun ja hänen kasvoil-

lassa näki Julia että paviljongin eteen laan kuvastui taas samanlainen liiku-tul- i

auto Marcus tarttui hänen kä- - tus ja riemastus kuin päivälläkin
sivarteensa he nousivat siilien — ja Hän riensi nopeasti tytön luokse

sitten hiljaa eteenpäin joukon lä- - ja puristi rintaansa vastaan tuon sola-vits- e

iloisia huudahduksia hymyile- - kan notkean vartalon Sitten kuuli

viä kasvoja liehuvia liinoja hän vienon sointuvan äänen:
— Tämä on aivankuin lähtisimme — Sinä tulit Marcus!

Kuului vastustavia iloisia huutoja
ja kun Marcus liikutettuna vetäytyi
taaksepäin huusi nuori lääkäri kaiku- -

valla äänellä:
— Kansalaiset! Meidän pelastajani- -

me ystävä on vaikeasti haavoittunut
hänen nuori puolisonsa on "viime yönä

töintuskin pelastunut liekeistä
Marcus tunsi Julian puristavan kä- -

sivarttaan hänen poskensa hohtivat ja
silmät loistivat onnesta ja hellyydes- -

tä Hän ei lainkaan kuullut lääkärin

sanoja lopulta hän kuuli seuraavat
sanat:

niin ilmoittautukoon minulle
sillä heidän täytyy levähtää koettaa
haihduttaa nuo kauheat tapaukset
mielestään
Monet olisivat tahtoneet saada luok- -

seen nuoren pelastajansa he viittoili-

vat ja huusivat innostuneesti Ja
arvokkaan näköinen vanha mies

alkoi puhua juhlallisella liikutetulla

äänellä:
— Niin ystävät! Me emme tule

iinolitamaiin pelastajaamme mutta

muistakaamme samalla hänen nuorta

rohkeata vaimoansa! Se että hän on

voinut kestää sortumatta viime yön

kauhut osoittaa hänen olevan urhok-

kaan miehensä arvoinen! — Puhujan
ääni alkoi yhä enemmän väristä —

Ja minä luulen ettei tässä joukossa
ole ainoatakaan ken ei palavasti toi-

voisi heille onnea — jos ne jotain vai-

kuttavat niin heidän elämänsä tulee

olemaan onnellinen! Joku voisi aja-

tella ettei nyt auta ajatella yksityis-

ten onnea mutta minä sanon että

näistä nuorista jotka ovat säilyttä-

neet hävityksen ja kuoleman sekasor-

rosta puhdistuneet kuin kulta tules-

sa heiltä alkaa uusi elämä onnelli-

sempi inhimillisempi Ja heidän

lastensa ei enää tarvitse kokea sel-

laisia kauhuja — sillä heidän vanhem-

pansa ovat kaikki kestäneet! Eläkööt

he kauan ja onnellisina! Eläköön!
— Eläköön!
— Eläköön!

Noissa huudoissa kuvastui valtava

riemastus ja liikutus Juliasta tuntui

että ne lisäsivät hänen onnensa tuhat

kertaiseksi — mahtavan tuulispään

tavoin tempasi tuo huuto ia lllKUtUS

hänet mukaansa mitään ajattelemat- -

ta heittäytyi hän Marcuksen rintaa

vastaan huudahtaen yliluonnollisen
hurmauksen vallassa:
— Marcus rakas tämä on iha- -

H' hätämme'' Tiu 7 uunieie

VAPAASTI ASTUMAA JA

NUHAA KÄRSIVILLE

Vapaa Koemenettely Jota Jokainen Voi Käyt-

tää liman Ajan Hukkaa Tai Epämukavuutta

Uteilla on menettely jonka avulla voi hoitaa

Astumaa ja me toivumme nuu wv
silla meiilan kustannuksenamme ti nautaa

a?kanuttaairX
mthna niin teidän tulisi tilata vapaa

&iit!nMammattinne on: jos teitä vaivaa Asthma tahi

'"' '
n'nVamaan1'hetimCnCttelynme

"EriEesti™ haluamme lähettää tätä niil- -

Ie joiden tila on toivot o" °™'
ivätkä ole narantttneet

tahdomme näyttää jokaiselle meidän kustan- -

nuksellamme että meidän menettelymme tu

lee lopettamaan vaikean hengityksen
n

ja kovat taudin kohtaukset
Tämä vapaatarjouksemme on mm taikea

että sitä ei sopisi sivuuttaa yhtään päivaa

Kirjottakaa nvt ja ruvetkaa käyttämään mei-

dän menettelyämme heti Älkää lähettäkö ra-

haa vaan yksinkertaisesti postittakaa allaole-v- a

kuponki— Tehkää se heti

VAPAA KOE KUPONKI

FROXTIER ASTUMA CO Room 112 G

Niasara and Hudson Sts Buffalo N Y

Lähettäkää vapaa os :

kain pudottamista ensi kesänä ellel- -

vät he ajoissa valmistaudu kaiken
varalle ja kokoa joukkoansa kiin-

teästi yhteen yhteisymmärrykseen ja
yhteistoimintaan Saapukaa siis kaik-

ki naiset väriin katsomatta lausu-

maan mielipiteenne julki sillä tiima

on "kaikkien yhteinen" ja "kunkin
oma asia" Kysymyksen alustaa to-

veritar Lydia Gratchef Kaikki vii-

me kokouksen ohjelman suorittajat
jotka sairauden tähden olivat este-

tyt saapumasta velvotettiiu tässä
kokouksessa täyttämään heille us-

kottu tehtävä Siihen lisäksi tulee

runo jonka lausuu Mrs Häniulä ja

kertomuksen lukee Mrs Kautto

"näppäsi" Ida Syvä-

nen — Ilaportteri

Jännittäviä pikku

ROMAANEJA

Sokkosilla 25c

Aliltapteeni Rubnikovv 25c

Vaihdoksissa 25c

Kiiukaasialainen Tanssijatar 25o

Kaunotar 25c

Ketä Jumalat Rakastavat 25c

Kirottu Talo 2ie
Tumma Kaunotar 25c

Salaisuus 25c

Väkevin 25c

Dolores Parka 20c

Erään Kommuunin Historia 25c

Vastoin Odotusta 25c

Viimeinen Ottelu 25c

Hunnutettu Nainen 25c

K"''" Osasto fDnutjen Häät
Musti 25c'
Eversti' Cjiabert 25c

j„]0a Riistaa 25c

Kosto 25c

Elävä Ihannekuva 25c

sl''l1I"lltJi 25c

Kihlauskylpylä 25c

Lumihiutale 25c

TOVERIN KIRJAKAUPPA

Box 99 Astoria Ore
——— -
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BRANTVVOOUIN S S Osasto Box i

Knhn-- Tenin
„ Vclio 2 mäpäivällä

toimii JMlislysyiiuistys samassa pai-
-

kqqön
_____
PAmPORTIN S S J OSASTON kir--

jevaihto-osot- on: 414 New 4th St

5NAN Yhtyneitten Suomalais

ten rmpeluseuran kokoukset ovat

jo]ia torstal-ilt- a klo 8 Kokouksien

jalestä vnulmnmaau tanssit Kahvia
Osoite: 13ox 33 Hanna Wyo

HOqUIAMN g s o ompeluseuran
kokoukset pidetään osaston talolla

Abjolassa joka torstai kello 2 jpp
Osote: 315— lOth St Hoquiam Wash

PORTLANDIN S S O: n ompeluseu-
ran kokoukset pidetään Joka kuun

ensimäinen ja kolmas torstai osaston
talolla klo 8 illalla Osote: 719 Monta

J™
VVAUKEUAN1N III S S O viralliset

„„ „1i„a:„ i„i_ bnnUiiitnnhUJiUUIVDCl JJ11H_IU" Jw
ensimäisenä ja kolmantena torstaina
aIkaen kello g jialla—Naisosaston ko- -

kouksci iiiiioihum ""
viikko kello 7:30 illalla

nann toisenlaista kuin pari tuntia ta

kaperin — se oli muuttunut kuin tai- -

kaiskulla! Miltei äänettömästi oli

sinne muutettu uusi hieno kalusto!
Se oli valaistu ruusunvärisellä valolla

ja ilmassa tuntui suloinen kukkien
tuoksu
Julia astui hiljaa vuoteen viereen

ja kun luin painoi pehmeätä höyhen-tyyny- ä

näki hän sormiensa vapisevan
Ennen tuntematon puolittain pe-

lokas tunne valtasi hänet omituinen

väristys kiiti hänen ruumiinsa lävit-

se hän hengähti syvään
Mutta saapuessaan saliin seisahtui

tunsi poskiensa kuumenevan sydä-

mensä lyövän kuin vasara — hän tun-

si nuo notkeat kevyet askeleet Ovi

aukeni

Kun Marcus astui valaistuun saliin
tunsi hän suuren hellyyden valtaavan

tie lstanuvat sonvane ja juurena

puhui nopeasti:
— Olen niin pahoillani että sinun

tävtvi kolme pitkää tuntia täällä yk- -

sin odottaa rakas Mutta kun

Niin! Saitko tiedon että se oli vallan- -

kumouksellisten lentokone?
— Sain sain! — huudahti Julia —

Kiitos sinulle että heti lähetit tiedon

olin niin huolissani
— Ne nudnttivat tiedonantoja että

huomenna on X:n pääkaupungissa
kaikkien maidon työväen ja sotilas

iiiripstnien vhtoinen neuvottelukoko-

us jonne_"„"„„ pitää lahtea
— Koska sinun pitää lähteä?
— Vasta myöhään aamupäivällä! —

vastasi Marcus reippaasti — Meidän

™mootnHmnn m sosialistisen vhdis- -

f„iaan nnhppntnhtnia tulee mukaan
— Teillä oli siis ehkä kokous a--

jattelinkin sitä kun et joutunut

p„hui Julia hellästi ja arasti tutkien
— Katsos Julia rakas täällä ei

oUut mitään puolustuslaitteita - yk- -

ci nnlkknliiistpn nanssariauto olisi voi- -

neestani Tästä talosta on löydetty
„

konetyKKl ja JtUUiaruiSKU jaucira
tämä palatsi on pienintä huonekalua

myöten valtion rakennettu sitä var- -

ten että käuvernööri saisi välillä le- -

vmä täällä!) Nyt ne kapineet olivat

tarpeen lähetettiin kirkontorniin Ien- -

tokoneiden varalle Tulet sammutet- -

tiin kaikkialta ja muutenkin on kau- -

punki nyt edes jonkunlaisessa puolus- -

tuskunnossa
— Miten paljon sinä oletkaan toi-

mittanut! — kuiskasi Julia ihastuncj- -

Marcus punastui ja sanoi hiljaa ää'

ni värähtäen:
— En olisi muuten voinut olla rau- -

hallinen Kun sma nuome ja

i iiiOo raKliaani— oi"
puristaen aiaiciiKheu juiu
jrr hetken kuluttua kysyi jännittynee-

-

na:
(Jatk)

haamatKane
— Oi ajatteletko sinäkin sitä? —

huudahti Julia kiihkeästi keskeyttä- -

en

Uusi pormestari kumarsi hiukan
lausuen sydämellisen kohteliaasti:
— Olkaa hyvä ja astukaa tilapäi-

seen asuntoonne!
Ja sitten hän ojensi käsivartensa

Julialle Samassa tuli heidän jäles- -

ään omi nnnri läiikfiri ia ilmoitti

että Julius voi hyvin oli juuri tullut

tuntoihinsa ja sitten nukkunut — ja
ho lähtivät vlnq mnifuflen maton tieit- -'
tämiä portaita myöten

Eteisessä pysähtyi tohtori ja selitti

matalalla äänellä että tämä talo kaik- -

kineen on heidän käytettävänään ja
ott„i TvTarPits nvt teki- -

_„!_ _--„-
„- mitään

Hän aikoi Jo lähteä mutta sitten

kääntyi ja lisäsi matalalla äänellä:

Unohdin mainita että makunhuo- -

neen kalusto muutetaan kokonaan —

a el se tule teitä häiritsemään:
ha ViilVnvnt tnlflifi nnrtaita

tähtemme saada arvaama- - CLEVELANDIN S S OSASTON kir- -— Älkäää nyt meidän mt konetykeillään- Rakas ystävä - kekeytti tohto- - t0nta tuhoa aikaan Sentähden kävin OH Wl=
ri sydämellisesti hymyillen — Salli- - vähän joka puolella varustamassa e- -

uk()0't pi(UtUin iokHittm kuukauden
kaa meidän itsemme tähden tehdä jo- - des vähän Miinoitettiin pari siltaa nH_iäinen ja kolmas tiistai-ilt- haa-taki-

Sillä meidän olisi paha olla kahdelle tielle pantiin sulut ja vie- - ]ja 1303 V BSth St Työkokousten

ellemme saisi edes mitään tiin kumpaankin kuularuisku lentoko- - jälkeen on keskustelukokous Iltamat

Tohtorin puhe keskeytyi sillä ai- -

haalta Juoksi SOtllaspUKUinen laueiii
J moitti hengästyneenä:
— Lentokone kaukana etelässä

Tähystäjä ilmoitti
— Auto! — käski lyhyesti Marcus

juoksi sisään Julian luokse samassa

takaisin — ja ulos! Tohtori juoksi
SUoraan ulos ja huusi kaikin voimin

väkijoukolle:
Tie auki! Tie auki!

Ja pitkin katua kuului nopeasti ete-

nevä kaiuntapainen huuto!
— Tie auki! Tie auki!

UUTEEN ELÄMÄÄN

Salin kello löi seitsemän
Julia oli koettanut lukea mutta nyt

hän ei enää voinut hän hypähti sei- -

soalleen entistä levottomampana
— Missä hän viipvy? — mutisi han

hili„
am hiin snmmnttl sähkökruunun

eräässä kulmahuoneessa ja veti pak- -


